
[perforované plechové obložení]

PLECHOVÉ OBKLADY
[ochranné panely střechy a fasády]

Plechové obklady jsou součástí systémů provětrávaných fasád.
Použít lze také jako ukončovací prvek střechy - podhledy. Tento
výrobek pomáhá udržovat optimální teplotu a zabraňuje
hromadění vlhkosti tím, že odvětrává prostor mezi obložením
a stěnou/střechou.

Nedostatečná cirkulace vzduchu a nadměrná vlhkost mohou
mít negativní vliv na strukturu střechy a fasády.

Pro splnění specifických požadavků projektu a zajištění
správného větrání, zejména u plechových střech, je nutné
kombinovat rovný plechový obklad Jupiter nebo žebrovaný
obklad Venus s perforovaným plechovým obkladem Saturn.
Doporučujeme je instalovat v poměru 3:1, konkrétně 3 plné
panely Jupiter (nebo žebrované Venuše) a 1 perforovaný panel
Saturn.
Větrací otvory TPS plechové obložení Saturn mají malé řady
perforací, které zajišťují větrání, vytvořením systému proudění
vzduchu.

PLECHOVÝ OBKLAD SATURN PLECHOVÝ OBKLAD JUPITER
[rovné plechové obložení]

PLECHOVÝ OBKLAD VENUS
[žebrované plechové obložení]

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Material: Galvanizovaná předbarvené ocel

s polymerovou barvou

Délka panelu:

Celková šířka:

Použítelná šířka:

Tloušťka:

Antikorozní ochrana:

30cm - 300cm

26cm

24cm

0.40mm, 0.45mm, 0.50mm

AlZn120 | Zn275

Použití: Obložení / podhledy

Potřebné příslušenství: Boční krycí "J" profil

TECHNICKÝ DATA LIST

Bravo International CZ s.r.o., Pod Rénou 1609/1, 66491 Ivančice,
Česká republika | office.cz@bravo.eu|www.bravointernational.group

NESROVNATELNÁ TRVANLIVOST
Plechové podhledy jsou vyrobeny ze stejného materiálu jako plechové
střešní krytiny a mají zaručené antikorozní a estetické vlastnosti. Jsou
odolné vůči povětrnostním podmínkám a ultrafialovému záření.
Ve srovnání s většinou podobných výrobků má kovový obklad vysokou
odolnost proti deformaci.
Při vystavení vysokým teplotám se neohýbá ani neroztahuje. Jeho
předpokládaná životnost je více než 50 let.
STÁLOST BAREV
Plechové obklady si zachovávají svou barvu a časem nevyblednou
ani nezmění barvu.
Podhled nebo fasáda pokrytá kovovým obkladem bude mít stejnou barvu
i po 15 letech.
NULOVÁ ÚDRŽBA
Kovové panely nevyžadují žádnou další údržbu.
Od okamžiku instalace a po celou dobu své životnosti (více než 50 let)
nevyžaduje žádné investice do údržby.
POŽÁRNÍ ODOLNOST
Plechové panely jsou nehořlavé a nepřispívají k šíření požárů.


